
Temeljem članka 37. stavak 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 
107/07 i 94/13) i članka 38. stavka 1. točka 23. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 
11/13, 20/13-pročišćeni tekst, 6/15, SN GD 1/18, 3/18 i 9/18), Gradsko vijeće Grada Delnica 
na sjednici održanoj 25. ožujka 2019. godine donosi

RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJICE DJEČJEG VRTIĆA HLOJKICA
DELNICE

                                                      
Točka 1.

Gradsko vijeće Grada Delnica imenuje Karmelu Rački, VŠS odgojiteljicu, za 
ravnateljicu Dječjeg vrtića Hlojkica Delnice na mandat od 4 godine, s danom 26. ožujka 
2019. godine.

Točka 2.
Kandidatkinje koje su sudjelovale u natječaju bit će obavještene o imenovanju ravnateljice.

Točka 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti u „Služnenim novinama 
Grada Delnica“.

KLASA: 027-08/19-01/01
URBROJ: 2112-01-20-19-3
Delnice, 25. ožujka 2019. godine   

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednik

Goran Bukovac, v.r.

http://dipl.org.sc.umj.za/

